MUNICÍPIO DE DIVISA NOVA
Praça Presidente Vargas, nº 01

37142-000  - Divisa Nova  – Telefax: (35) 3286-1200

email: divisanova@outcenter.com.br

PORTARIA 106/2022,
                                               de 26 de abril de 2022

“Exonera servidor
 e dá outras providências”

   O Prefeito Municipal de Divisa Nova, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

    Art. 1º. – Exonerar o servidor ROBSON CARLOS DE SOUZA do
cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviços III em afastamento e do cargo
comissionado em exercício de Chefe do Controle de Frota, nomeado através da Portaria
54/2022, de 28/01/2022.

     Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Divisa Nova, 26 de abril de 2022.

JOSÉ LUIZ DE FIGUEIREDO

Prefeito Municipal

		2022-04-26T14:51:28-0300
	JOSE LUIZ DE FIGUEIREDO:28728602668